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«BIOJIJKET J1JIA I'PAKJIAHY - 9TO
YIIPOILIEHHA S BEPCUS BIO/IDKETHOT'O
JHOKYMEHTA, KOTOPASA NCITOJIB3YET
HE®OPMAJIBHBIN 93bIK U JOCTYIIHBIE
OOPMATDBI, HTOBBI OBJIETUYNTD
I'PAXKITAHAM ITOHUMAHMWME BIO/IDKETA,
OBBICHUTHL UM TIJIAHBI U TEVNCTBUS
OPITAHOB MECTHOI'O CAMOYIIPABJIEHI A

HABOJOKCKOT'O TOPOJICKOT'O
[TOCEJIEHU S




Aoxoabl
(nepBoHauyanbHbIN
nnaH)

61 883,2 TbiC.pyb.

Hanorosble goxoabl

HeHanorosble
aoxoabl

be3Bo3me3gHble
noctynnieHuna

+8 007,8 TbIC.pYb. >

+6 051,2 TbIC.pYyb. >

+1 317,8 TbiC.pyb. >

+638,8 TbiC.pyb. :>

AoxoAabl
(yTouHeHHbIN nnaH)

69 891,0 Tbic.pyb.

Hanorosbie goxoabl
49 362,5 TbiC.pyb.

HeHanorosble
AoxoAabl

2 518,3 TbiC.pYyb.

be3Bo3mesgHble
NOCTYN/IeHUA

18 010,2 Tbic.py6.




JoxopHasa yacTb 610aKeTa HaBONIOKCKOro ropoAcKoro noceneHus,
TbiC.py6.

AoxoAabl MpoueHT
MCNO/ZIHeHuUA

[loxoabl BCero, B 69 891,0 70 024,2 100,2
TOM Yyucne:
1) cobcTBEHHbIE 51880,8 52 060,7 100,3
[0X04bl, B TOM
yucne:
- Ha/10roBble 49 362,5 49 593,3 100,5
AoxoAabl
- HEHaNoroBble 2 518,3 2467,4 98,0
[0Xo4bl
2) 6e3Bo3me3aHble 18 010,2 17 963,4 99,7

NOCTyn/IeHUA



HanoroBble dakr NMpoueHT
Aoxoabl UCNO/IHEeHUA

Bcero, B Tom yucne: 49 362,5 49 593,3 100,5
1) Hanor Ha goxoAabl 43 773,3 43 953,0 100,4
dunsnyeckux nmy,

2) akuu3bl 1303,7 1 360,6 104,4
3) eanHbIN 1,4 1,4 100,0
Ce/NIbCKOX035NCTBEH

HbIX Hanor

4) Hanor Ha 625,0 623,3 99,7
NMYLLLECTBO

dUu3nyecKknx nuu,

5) 3emenbHbIN 3659,1 3 655,0 99,9

Hanor



JoxoaHasa yactb 6l0axKeTa HaBO/IOKCKOro ropoAacKoro nocesieHus,
TbiC.py6.

HeHanorosble goxoAabl daKT MNMpoueHT
MCNONHEeHUA

Bcero, B Tom yucne: 2 518,3 2467,4 98,0

1) poxoabl OT UMYLLECTBA, 1 000,0 959,9 96,0
HaxoAsLLeroca B

rocyaapCTBEHHON U

MYHULMUMNANbHOMN

cobcTBEHHOCTH

2) poxoApbl OT NPOAAXKMU 636,0 625,2 98,3
MaTepUanbHbIX U
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB

3) npo4yne noctynnieHms ot 882,3 882,3 100,0
[EHEHbIX B3bICKAHUIN U

WMHbIX CYMM B BO3MeLLeHUe

ywepba

4) npoyne HeHanoroBble 0,0 0,0 -
[0XoAbl



be3Bo3me3sgHble
NnocTyn/aeHus

Bcero, B Tom umncne:

1) potauusa

2) cybBeHUMH

3) cybenamm

4) UHble meXbtoayKeTHble

TpaHcdepThl

5) BO3BpaT OCTaTKOB
cybcnamn npownbix et

18 010,2

13 144,3

303,1

3103,3

1236,1

223,4

17963,4

13 144,3

262,1

3 097,5

1236,1

223,4

MNMpoueHT
MCNOJIHEHUA

99,7

100,0

86,5

99,8

100,0



oxoapl

Pacxoapbl

-Nednumnt/Npodnumt

69891,0

70414,8

-523,8

70024,2

70 236,4

-212,2

lNMpoueHT
UCNONIHEeHUA

100,2

99,7



PacxogHas yactb 6togKeTa HaBOIOKCKOro ropoacKoro nocesnieHums.
BeaomcTBeHHas CTPYKTypa

B ObuwerocyaapcTBeHHbIE BOMPOCHI

1‘(‘)‘-;:3; 4‘75;2; 12471,4;
0 : 18% 257,2; W HauuoHanbHas o6opoHa
0%
13566,5;

m HaunoHanbHaa 6e30nacHOCTb U

19%
NnpPaBoOOXpPaHUTE/IbHAA OEATE/IbHOCTb

B HaunoHanbHaA SKOHOMMKA

73,2;

0% | )‘KMHMLLI,HO-KOMMYHaIIbHOe

X03AMCTBO
= ObpasoBaHue

KynbTypa

CoumanbHaa NOAUTUKA

18226;
26%

20760,7;
30%

dunsmyeckan KyabTypa 1 cnopt



Pacxoabl
70 236,4 TbIC.pYyb.

BHenporpammHblie
Mporpammbl HanpaBaeHusn
67 729,0 Tbic.py6. AEeATeNbHOCTH
96,4% 2 507,4 Tbic.pyb.
3,6%




PacxoaHaa yactb 6rop,)|(e'ra HaBONOKCKOro ropoAackoro noceneHumA.

MNMporpammol

Mporpamma MnaH, dakr, MpoueHT
Tbic.pyb. TbiC.pyb. MUCNONHEHUA

ynpaBneHme N pacnopaxeHne nmyLectsom HaBo/10OKCKOro
ropoacKoro noceneHumA

ObecnevyeHne 6e3onacHOCTU rpaxkaaH HaBonoKcKoro
ropoACKOro nocesneHus

Pa3Butne JOPOXKHOrIO X03AKncTBa HaBoO/NIOKCKOTO ropogacroro
noceneHnA

MUNNLWLHO-KOMMYHaNbHOE X03MCTBO HaBONOKCKOro
ropoACKoro nocesieHmA

CO,EI,GHCTBME 3aHATOCTM HaceneHnAa HaBOMOKCKOro
ropoacroro rnocesieHunA

Pa3BuTMeE KyNbTYPHOM cpeabl, PU3NYECKON KYAbTYpPbI K
CNopTa U COBEPLUEHCTBOBAHNE MOJIOAEKHOWN NOIUTUKM B
HaB0/IOKCKOM ropoACKOM NOCeNeHnu

YHpaBneHme MYHUUUMANbHBbIMUA CI)MHchaMM 7
MYHUUUnNalibHbiMm AO0J/ITOM

Pa3BuTtme mecTtHOro camoynpas/sieHunA HaBon0OKCKOro
ropoacKoro noceneHumA

3Heproc6epemeHme B HaBO/1OKCKOM ropoacrom rnocesieHnun

1199,1

89,7

18 087,9

19530,5

145,6

18 229,4

0,0

10041,8

536,9

1198,8

89,6

18 087,8

19528,4

145,6

18 229,4

0,0

9912,6

536,8

100,0

99,9

100,0

100,0

100,0

100,0

98,7

100,0



PacxogHas yactb 6toaeTa HaBONOKCKOro ropoAcKoro noceneHus.
Pacxogbl Ha NOAAEPMKKY KUANLWHO-KOMMYHa/IbHOFO X03AMCTBa

HKX - M Pacxoabl B 06nactu
20 760,7 Tbic.pyb. 2473,2; 12% ¥UNLWHOIo X035MCTBa

® Pacxoabl B 06nactum
KOMMYHa/IbHOTO
X03AMUCTBa

Pacxoabl Ha
61aroycTpomncTeo

12265,2; 6022,3; 29%
59%



‘ PEMOHT MyHMUMNANAbHOIO XuanwHoro ¢oHaa — 350,6 Tbic.pyb.
ObcnepoBaHne TEXHUYECKOTO COCTOAHMS CTPOUTENbHbBIX KOHCTPYKLUM
—145,3 TbIC.pyb.

Ycayrm no HAYUCNEHUIO U NpUemMy OnsaTthbl OT rPa*KaaH,
NPOKMBAOLWMX B MYHULMNANBHOM Xunom poHae — 19,3 Toic.pyb.

2473,2
TbiC.py6.

Cybcnanm Ha aonesoe coPMHAHCUPOBAHME KannTa/lbHOrO PEMOHTA
MYHULMNANbHOTO XuanwHoro ¢oHaa — 792,5 toic.py6.

B3HOCbI Ha KanuTa/ibHbI PEMOHT 0OLLEro MMyLLLECTBA B MHOTOKBAPTUPHbIX
Aomax B GOHA KanuTasnbHOro pemoHTa — 1165,5 Tbic.pyb.




TexHu4yeckoe obcnyRuBaHue
WHXXEHEPHbIX CeTen,
HaXOAALWMXCA B MYHULMNANbHOM
cobcTBeHHOCTU — 52,6 ThIC.pyb.

YcTaHoBKa nprbopos yyeTa
notpebieHnA Boabl Ha
HAPYXKHbIX CETAX BOAONPOBOAaA,
YCTaHOBKA UHAMBUAYANbHOIO
npmbopa y4yeta raza — 50,1
TbiC.pyb.

Tekyliee cogepkaHue
WNHXXEHEPHOM’ 3aLLnTbI
«beperosawntHas gamba
r.HaBonokn» — 2716,5 Tbic.pyb.

Pa3paboTKa NPOEKTHO-CMETHOM
AOKYMEHTaLMWN Ha CTPOUTENbCTBO
KOMM/IEKCA OYMUCTHBIX COOPYKEHU

KaHanusauum r.HaBonokn —

2150,0 TbIC.pYyb.

6022,3 Tbic.pyb.

PEeMOHT M 04YMCTKA LWAXTHbIX
Konoaues, uccnenoBaHme Boabl B
Konoauax — 165,4 Tbic.pyb.

Mpoune meponpuATMA B 061aCTH
KOMMYHa/1IbHOTO X03ACTBa —
268,1 Tbic.pyb.

KanuTanbHbI PEMOHT HEXWNIOro
nomeLleHna ans obecneyeHumsn
XuTtenen HaBonoOKcKoro
ropoACKOro noceneHma ycayramm
6bITOBOrO 06CNyKUBaHMA (ycayrn
6aHb) — 619,6 TbiC.pYyb.




CopeprkaHue n TEKYLWMIM PEMOHT CETEN YIMYHOIO OCBELLEHUA T.
HaBO/1IOKKN M ceNnbCKMX HaceneHHbIX NyHKToB— 1502,9 Tbic.pyb.

N
OnnaTta yIM4YHOro ocseleHnA noceneHuna — 3658,5 Toic.pyo.
J
N
PemMOHT ac$anbTo6eTOHHOro NOKPbLITUA MPUAOMOBbBIX TEPPUTOPUIA
MHOIOKBapPTUPHbIX A0MOB — 1365,2 Tbic.pyb.
12 265,2 Tbic.pyb. g

Peannsaumna mep nNo CHUXKeHUo noTpebneHna sHepropecypcos — 486,7
TbiC.pyb.

TpyAOYyCTPONCTBO HECOBEPLUEHHONETHUX FpaXKaaH B Bo3pacTte oT 14 o
18 net — 145,7 TbIC.pY6.

Mpoyee 6GnaroycTponcTBO TEPPUTOPMN HaBONOKCKOIo ropoacKoro
noceneHuna —5106,2 Tbic.pyo.




-
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PacxogHas yactb 6toaeTa HaBONOKCKOro ropoAcKoro noceneHus.

[ opoOXXHoe X03AUCTBO

L
[

PemoHT acdanbrobeToHHOro
NOKPbITUA AOPOr NoceneHna —
4694,6 Tbic.pyb.

BbiNoJIHEHWEeM paboT No PpeMOoHTY

Aopor nocenenua — 44,4 toic.pyb.

CTpouTenbHblii KOHTPO/Ib 3a

ac$anbTo06eTOHHOro NOKPbLITUA

AMOYHDbIA PEMOHT A0porT.
HaBos10KK U c.
Nepsomaiickun— 1176,3
TbiC.py6.

A N N
/ . “
Pa3paboTka NnpoeKTHO-CMEeTHOU |

AOKYMEHTaLMUMN Ha PEKOHCTPYKLMUIO |
aBTOMO6UNBbHOM AOPOTY C |
acpanbTob6eTOHHBIM NOKpPbITUEM
no yn. BoiesgHasa c. OKTAbpbckun —

- 2426,0 TbIC.pYyb6.

A // \\ o
;’/// \\'\
| 180353
CopeprkaHue %\ 6 ! OT1cbinKa webHem
aBTOMOOUAbHbIX gopor \ TbIC.PYO. rPYHTOBbIX AOpor
obLero nonb3oBaHUA — | / noceneHua —4338,2
5355,8 Tbic.py6b. TbiC.py6 |




A

MonoaeXHaa NnoAnTUKa n os3goposneHue geteit — 0,9
TbiC.py6b.

Kynbtypa -13 566,5 TbiC.py6.

y
NeHcuoHHOe obecneveHune — 60,0 Tbic.pyb.
y
18 379,3
CouunanbHoe obecneueHune HaceneHmsa — 89,8
TbiC.pyb. ThiC.py6.
o

dusnyeckana Kynbtypa u cnopt —4 662,1
TbiC.py6.




PacxogHas yactb 6roaeTa HaBONOKCKOro ropoAcKoro noceneHus.
BHenporpammHbie HanpasieHUA AeAaTe/IbHOCTU

-

N

ObecneyeHue
GYHKLUMOHMPOBAHUS
OpPraHoOB MECTHOrOo
CaMOYnpaB/IeHUA —

2 250,2 TbiC.pyb.

— ~

2507,4
TbiC.pYyoO.

3,6%

-
(

[MlepBUYHbIN BOMHCKUI
yyeT — 257,2 TbIC.pYbO.




MyHUUMNanbHbIA
Aonr

Kpegurtopckan
3a,01XKeHHOCTb

dednunt
Pacxogbl -212,2
OTCYTCBYHOT
[ S 236,4 TbiC.py6b.
ﬂ,OXO,EI,l) ' TbiC.py6.
70 024,2

TbiC.py6.
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